
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția  nr.231 

privind modificarea componenței echipei de implementare a proiectului „Restaurarea, 

conservarea, amenajarea și valorificarea cultural-artistică a Cetății Carsium (Hârșova)”,  

cod SMIS 116054 

 

 

Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

 - referatul nr. 19070/24.05.2023 al Direcţiei Generale de Proiecte prin care se propune 

modificarea componenței echipei de implementare a proiectului „Restaurarea, conservarea, amenajarea 

și valorificarea cultural-artistică a Cetății Carsium (Hârșova)”, cod SMIS 116054; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ; 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, 

 

      DISPUN: 

 

Art.I. Se modifică echipa de implementare a  proiectului „Restaurarea, conservarea, 

amenajarea și valorificarea cultural-artistică a Cetății Carsium (Hârșova)”, cod SMIS 116054, care va 

funcționa în următoarea componență: 

Manager de proiect: Radu Anca - inspector, Compartiment Implementare Proiecte, Serviciul 

Management Proiecte, Direcția Generală de Proiecte ; 

Asistent proiect: Costache Carmen – inspector, Serviciul Monitorizare Investiții Proiecte, 

Avizare, Direcția Generală de Proiecte ; 

Responsabil financiar: Popescu Elena – inspector, Serviciul Buget, Direcția Generală 

Economico-Financiară ; 

Responsabil construcții: Voicu Silvia – Șef Serviciul Administrare Domeniul Public și Privat, 

Direcția Generală Administrare Domeniul Public și Privat – Autoritatea Județeană de Transport ; 

Responsabil utilități: Burga Carmen-Luiza – inspector, Serviciul Monitorizare Investiții 

Proiecte, Avizare, Direcția Generală de Proiecte ; 

Jurist: Boieru Crina Elena - consilier juridic, Serviciul Juridic și Contencios, Direcția Generală 

de Administrație Publică și Juridică ; 

Specialist arheolog: Nicolae Constantin – inspector, Compartiment Implementare Proiecte, 

Serviciul Management Proiecte, Direcția Generală de Proiecte ; 

Secretar proiect: Pitu Daniel – inspector, Serviciul de Analiză Strategică și Creșterea 

Competitivității. 

Art.II. Atribuțiile și responsabilitățile fiecărui membru din echipa de implementare vor fi 

detaliate prin fișe de post distincte. 



Art.III. Cu data intrării în vigoare a prezentului act administrativ se revocă orice dispoziții 

contrare. 

Art.IV. Secretarul General al Județului, prin grija  Direcţiei Generale de Administraţie Publică 

şi Juridică, comunică prezenta dispoziție Prefectului Județului Constanța, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare în vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum și Biroului Informatică pentru 

publicare spre informare în Monitorul Oficial Local. 

 

 

         Constanța, 12.06.2023 

 

 

 

Contrasemnează: 

PREȘEDINTE,      Secretar General al Județului, 

Mihai LUPU       Nesrin GEAFAR 


